[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«23» декабря 2019 года                                                                 № 37
О внесении изменений в решение совета депутатов от 06.02.2018 №01 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 решения совета депутатов от 06.02.2018 №01 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра» следующие изменения:
1) пункт 6.1.2. изложить в следующей редакции:
Материальное поощрение выплачивается председателю инициативной комиссии единоразово по итогам года по результатам проведенной работы в размере не более 15000,00 рублей. Критериями оценки выплаты служат два показателя: исполнение полномочий в соответствии с разделом 5 настоящего Положения - 10000,00 рублей; успешное освоение субсидии в рамках реализации от «15» января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» - 5000,00 рублей.

Решением Совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области утверждается объем материального поощрения председателя инициативной комиссии по результатам работы в текущем году, решение принимается на основании протокола постоянной комиссией по социальным вопросам при совете депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                     И.Г. Корнилов
PAGE
2